
 
 

UCHWAŁA NR LVII/438/2023 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Plan dochodów budżetu na 2023 r. wynosi 45 895 434,37 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 42 684 055,01 zł, 

b) dochody majątkowe 3 211 379,36 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Plan wydatków budżetu na 2023 r. po zmianach wynosi 48 640 283,27 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 39 804 364,44 zł 

b) wydatki majątkowe 8 835 918,83 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach ponoszonych w ramach dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach ponoszonych w ramach dochodów z tytułu części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków nimi finansowanych– 
zgodnie załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14182



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 
 
 

Mirosław Owczarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/438/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 387 080,54 -2 750 000,00 2 637 080,54 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 773 000,00 -2 750 000,00 1 023 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 750 000,00 -2 750 000,00 0,00 

    2 750 000,00 -2 750 000,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 283,53 40 000,00 82 283,53 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 32 500,00 32 500,00 

    0,00 32 500,00 32 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 7 500,00 47 500,00 

    40 000,00 7 500,00 47 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 559 891,00 39 890,00 11 599 781,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 817 185,00 20 000,00 1 837 185,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
    40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
    25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 009 665,00 19 890,00 1 029 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14182



  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 21 115,00 4 022,00 25 137,00 

    21 115,00 4 022,00 25 137,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 15 868,00 115 868,00 

    100 000,00 15 868,00 115 868,00 
758   Różne rozliczenia 19 681 925,42 193 106,00 19 875 031,42 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 493 877,65 193 106,00 2 686 983,65 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 493 877,65 193 106,00 2 686 983,65 
    2 493 877,65 193 106,00 2 686 983,65 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
    15 000,00 8 000,00 23 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 487 284,00 6 000,00 493 284,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 -120,00 299 880,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

300 000,00 -120,00 299 880,00 

    300 000,00 -120,00 299 880,00 
 92195  Pozostała działalność 39 915,00 6 120,00 46 035,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 6 120,00 6 120,00 

    0,00 6 120,00 6 120,00 
Razem: 48 358 438,37 -2 463 004,00 45 895 434,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14182



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/438/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 885 515,54 -2 862 700,00 3 022 815,54 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 711 000,00 5 000,00 716 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 5 000,00 211 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sobolew 206 000,00 5 000,00 211 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 463 924,00 -2 867 700,00 1 596 224,00 
  4260 Zakup energii 865 424,00 -162 700,00 702 724,00 
    865 424,00 -162 700,00 702 724,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 000,00 45 000,00 759 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sobolew 174 000,00 45 000,00 219 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 750 000,00 -2 750 000,00 0,00 

   P - Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych w miejscowości 
Gończyce 2 750 000,00 -2 750 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 523 925,88 253 106,00 4 777 031,88 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 404 348,98 60 000,00 4 464 348,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 085 420,62 60 000,00 4 145 420,62 
   P- Poprawa bezpieczeństwa i mobilności mieszkańców Gminy 

Sobolew poprzez połączenie dróg gminnych 2 814 425,00 60 000,00 2 874 425,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 193 106,00 193 106,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 193 106,00 193 106,00 
   Utwardzenie działki nr 2373/12  w Sobolewie z przeznaczeniem na 

parking 0,00 193 106,00 193 106,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 175 600,00 -130 000,00 45 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 600,00 -130 000,00 36 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -130 000,00 0,00 
   Wykonanie projektu renowacji zabytkowego dworu w Gończycach 130 000,00 -130 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 962 152,16 -6 000,00 4 956 152,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 960 975,77 -6 000,00 3 954 975,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 233 242,00 60 000,00 2 293 242,00 
    2 233 242,00 60 000,00 2 293 242,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 407 874,13 -76 000,00 331 874,13 
    403 556,00 -76 000,00 327 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14182



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 515,20 10 000,00 92 515,20 
   Wykonanie i montaż barierki - budynek Urzędu Gminy 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 984 026,73 80 000,00 1 064 026,73 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 847 743,20 80 000,00 927 743,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 772,00 65 000,00 197 772,00 
   Zakup ubrań i hełmów strażackich - OSP-2023 0,00 65 000,00 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 15 000,00 475 000,00 
   System selektywnego alarmowania - OSP Kownacica 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 636 993,02 53 700,00 21 690 693,02 
 80101  Szkoły podstawowe 11 820 444,52 -14 900,00 11 805 544,52 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 554 280,20 129 000,00 1 683 280,20 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 859 530,60 65 000,00 924 530,60 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 694 749,60 64 000,00 758 749,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 570,00 -69 000,00 693 570,00 
    762 570,00 -69 000,00 693 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007 724,51 34 500,00 1 042 224,51 
    1 007 724,51 34 500,00 1 042 224,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 199,08 -15 000,00 116 199,08 
    131 199,08 -15 000,00 116 199,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 500,00 -10 000,00 166 500,00 
    118 500,00 -10 000,00 108 500,00 
  4260 Zakup energii 302 864,00 -22 000,00 280 864,00 
    302 864,00 -22 000,00 280 864,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 -5 000,00 7 300,00 
    12 300,00 -5 000,00 7 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 041,00 -4 600,00 4 441,00 
    9 041,00 -4 600,00 4 441,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 100,00 -3 000,00 78 100,00 
    81 100,00 -3 000,00 78 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 290 950,00 47 200,00 5 338 150,00 
    5 290 950,00 47 200,00 5 338 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 000,00 -97 000,00 750 000,00 
   Wykonanie oświetlenia boiska szkolnego w Sobolewie 180 000,00 -110 000,00 70 000,00 
   Zakup i wymiana pieca gazowego w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Sokole 30 000,00 13 000,00 43 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14182



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 873 136,35 62 000,00 1 935 136,35 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

565 392,85 40 000,00 605 392,85 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 291 423,90 58 000,00 349 423,90 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 273 968,95 -18 000,00 255 968,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 080,00 -7 000,00 152 080,00 
    159 080,00 -7 000,00 152 080,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -8 000,00 3 000,00 
    11 000,00 -8 000,00 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 621 110,00 37 000,00 658 110,00 
    621 110,00 37 000,00 658 110,00 
 80104  Przedszkola 3 133 587,21 -53 200,00 3 080 387,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 520,00 -15 000,00 789 520,00 
    804 520,00 -15 000,00 789 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 653,77 -15 000,00 350 653,77 
    365 653,77 -15 000,00 350 653,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 871,64 -9 000,00 41 871,64 
    50 871,64 -9 000,00 41 871,64 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
    2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 178 762,00 -12 200,00 1 166 562,00 
    1 178 762,00 -12 200,00 1 166 562,00 
 80107  Świetlice szkolne 823 466,25 22 700,00 846 166,25 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 586 530,00 22 700,00 609 230,00 
    586 530,00 22 700,00 609 230,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 855 255,33 39 000,00 894 255,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 300,00 -39 000,00 578 300,00 
    617 300,00 -39 000,00 578 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 240,00 -4 000,00 103 240,00 
    107 240,00 -4 000,00 103 240,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 000,00 82 000,00 
   Zakup kotła warzelnego gazowego i zmywarki gastronomicznej 

kapturowej na potrzeby stołówki szkolnej w Gończycach 0,00 41 000,00 41 000,00 

   Zakup pieca konwencyjno-parowego na potrzeby stołówki szkolnej 
w Sobolewie 0,00 41 000,00 41 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 531 367,88 -7 900,00 523 467,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14182



przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

36 870,00 -11 300,00 25 570,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 0,00 5 700,00 5 700,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 36 870,00 -17 000,00 19 870,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 600,00 4 000,00 340 600,00 
    336 600,00 4 000,00 340 600,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 400,00 -600,00 8 800,00 
    9 400,00 -600,00 8 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 663 610,44 6 000,00 1 669 610,44 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

190 611,90 6 000,00 196 611,90 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 138 949,95 -7 000,00 131 949,95 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 51 661,95 13 000,00 64 661,95 

851   Ochrona zdrowia 158 523,93 19 890,00 178 413,93 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 523,93 19 890,00 145 413,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 523,93 19 890,00 93 413,93 
    50 597,79 15 868,00 66 465,79 
   Zakup usług pozostałych- realizacja polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu 22 926,14 4 022,00 26 948,14 
852   Pomoc społeczna 1 232 435,80 7 000,00 1 239 435,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 530 618,00 7 000,00 537 618,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 386,00 7 000,00 18 386,00 
    11 386,00 7 000,00 18 386,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 392,00 -1 000,00 100 392,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 45 552,00 -1 000,00 44 552,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

45 552,00 -1 000,00 44 552,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 30 204,00 -7 000,00 23 204,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 15 348,00 6 000,00 21 348,00 

855   Rodzina 3 698 010,00 -7 000,00 3 691 010,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 400,00 -7 000,00 43 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14182



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 50 400,00 -7 000,00 43 400,00 

    50 400,00 -7 000,00 43 400,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 932,08 130 000,00 1 520 932,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 693 243,38 -20 000,00 673 243,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 440,50 -20 000,00 22 440,50 
   Zakup materiałów na budowę sceny - sołectwo Kobusy 20 000,00 -20 000,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 406 000,00 130 000,00 536 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 
   Remont zabytkowego dworu w miejscowości Gończyce 0,00 130 000,00 130 000,00 
 92195  Pozostała działalność 100 165,70 20 000,00 120 165,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Wykonanie sceny w miejscowości Kobusy 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 51 103 287,27 -2 463 004,00 48 640 283,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14182



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/438/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2023 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania: 

Lp. Dzia
ł Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 
finansowe w 

zł  
Rok budżetowy 

2023 
(8+9+10+11+12

+13) w zł 
dochody 

własne      w zł 
kredyty i 

pożyczki      
w zł 

środki 
pochodzące z 

innych źródeł w 
zł 

środki 
wymienio
ne w art. 5 
ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

inne środki - 
wolne środki    w 

zł 

Przychody 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi w 

odrębnych 
ustawach 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

kooordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na 
terenie gminy 
Sobolew 

211 000,00 211 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Sobolew 

2 010 01044 6050 
Budowa kanalizacji 
na ulicy Kościelnej   
w Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Sobolew 

3 010 01044 6050 
Budowa oczyszczalni 
ścieków 
komunalnych w 

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14182



miejscowości 
Gończyce 

   6370  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie gminy 
Sobolew 

219 000,00 219 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Sobolew 

5 600 60016 6050 
Budowa chodnika i 
zjazdów przy drodze 
gminnej nr 1318 w 
Godziszu 

79 030,00 79 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 030,00 0,00 Sobolew 

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika 
przy ul. Polnej w 
Sobolewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

7 600 60016 6050 
Budowa progów 
zwalniających na 
terenie gminy 
Sobolew 

28 962,00 28 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 962,00 0,00 Sobolew 

8 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy drodze 
gminnej - sołectwo 
Trzcianka 

21 342,57 21 342,57 21 342,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

9 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy drodze 
gminnej nr 1318 w 
Godziszu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

10 600 60016 6050 
FS - Budowa ul. 
Pagórkowatej od 
strony ul. Kościelnej - 
sołectwo Sobolew II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

11 600 60016 6050 
FS - Przebudowa 
drogi gminnej w 
miejscowości Kobusy 

20 714,85 20 714,85 20 714,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

12 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy ul. 
Milanowskiej - 
sołectwo Sobolew III 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

13 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 384 w 
Kaleniu Drugim 

32 527,45 32 527,45 32 527,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14182



14 600 60016 6050
  

FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 571 w 
Krępie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

15 600 60016 6050 

FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 599 w 
Ostrożeniu 
Pierwszym 

26 535,55 26 535,55 26 535,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

16 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
ulicy Wspólnej - 
sołectwo Sobolew I 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

17 600 60016 6050 
FS - Przebudowa 
drogi gminnej na 
działce nr 823 - 
sołectwo Grabniak 

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

18 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
gminnej na działce 
384 w Kaleniu 
Drugim 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

19 600 60016 6050 
Budowa ul. 
Pagórkowatej w 
Sobolewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

20 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy 
Wspólnej w 
Sobolewie 

160 970,00 160 970,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 50 970,00 0,00 Sobolew 

21 600 60016 6050 
 Budowa chodnika 
przy ul. 
Milanowskiej- 
sołectwo Sobolew III  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Sobolew 

22 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na ulicę 
Wiosenną w 
Sobolewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

23 600 60016 6050 
Wykup działek pod 
drogi i ulice na 
terenie gminy 
Sobolew 

27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 Sobolew 

24 700 70005 6050 
Wykonanie projektu 
renowacji 
zabytkowego dworu 
w Gończycach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14182



25 750 75023 6050 

Dostosowanie 
budynku Urzędu 
Gminy   w Sobolewie 
na potrzeby osób 
niepełnosprawnych 

2 515,20 2 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,20 Sobolew 

              

26 750 75095 6050 
Rewitalizacja 
przestrzeni publicznej 
w miejscowości 
Sobolew - park 

53 360,00 53 360,00 53 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6057  86 640,00 86 640,00 0,00 0,00 86 640,00 0,00 0,00 0,00  

27 754 75404 6170 
Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
dla Policji w 
Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

28 801 80101 6050 

Przebudowa 
pomieszczeń na 
potrzeby Szkoły 
Podstawowej w 
Sobolewie 

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

29 801 80101 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
termomodernizacji 
budynków Szkół w 
Anielowie i Kaleniu 
Drugim 

120 000,00 120 000,00 37 111,00 0,00 0,00 0,00 82 889,00 0,00 Sobolew 

30 801 80101 6050 

Zakup urządzeń na 
plac zabaw przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Sobolewie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

31 801 80101 6050 

Zakup urządzeń na 
plac zabaw przy 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Gończycach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

32 900 90005 6050 

Wykonanie instalacji 
fotowoltaicznych 
przy budynkach 
użyteczności 
publicznej w gminie 
Sobolew 

239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14182



33 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Kaleniu 
Drugim 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

34 921 92109 6050 
FS - montaż 
klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej - 
sołectwo Gończyce 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

35 926 92601 6050 
FS - zakup urządzeń 
na gminny plac 
zabaw  - sołectwo 
Anielów 

17 918,63 17 918,63 17 918,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

36 926 92601 6050 
Wykonanie projektu 
oświetlenia boiska 
sportowego w 
Gończycach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

37 754 75412 6170 

Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
pożarniczego dla 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Garwolinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

38 600 60016 6050 

Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobilności 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
połączenie dróg 
gminnych 

2 874 425,00 2 874 425,00 1 183 784,00 0,00 1 300 000,00 0,00 390 641,00 0,00 Sobolew 

39 921 92109 6050 
Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości 
Godzisz 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

40 010 01044 6050 
Budowa wiaty 
garażowej na terenie 
oczyszczalni ścieków 
w Sobolewie 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

41 600 60016 6050 
Budowa chodnika 
przy drodze gminnej - 
sołectwo Trzcianka 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14182



42 600 60016 6050 
Modernizacja drogi w 
miejscowości 
Kownacica na działce 
nr 497/2 i 496 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

43 600 60016 6050 
Modernizacja drogi w 
miejscowości Nowa 
Krępa dz.ew. 571 

363 640,00 363 640,00 191 540,00 0,00 170 000,00 0,00 2 100,00 0,00 Sobolew 

44 600 60016 6050 Modernizacja ulicy 
Rynek w Sobolewie 113 456,00 113 456,00 30 177,00  0,00 0,00 83 279,00 0,00 Sobolew 

45 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy 
Spokojnej w 
Sobolewie 

71 721,00 71 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 721,00 0,00 Sobolew 

46 750 75077 6057 Realizacja projektu - 
Cyfrowa Gmina 168 133,58 168 133,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 133,58 Sobolew 

47 754 75412 6050 
Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP 
Ostrożeń 

420 000,00 420 000,00 226 550,00 0,00 0,00 0,00 193 450,00 0,00 Sobolew 

48 926 92601 6050 
Budowa oświetlenia 
boiska sportowego w 
Gończycach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

49 926 92601 6050 
Przebudowa budynku 
sportowego w 
miejscowości 
Gończyce 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

50 754 75411 6170 

Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
pożarniczego dla 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Garwolinie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

51 750 75023 6057 

Dostosowanie 
budynku Urzędu 
Gminy   w Sobolewie 
na potrzeby osób 
niepełnosprawnych 

13 484,80 13 484,80 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 11 884,80 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14182



52 600 60016 6050 

FS -Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobilności 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
połączenie dróg 
gminnych - Sołectwo 
Sobolew II 

57 065,70 57 065,70 57 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

53 600 60016 6050 

FS -Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobilności 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
połączenie dróg 
gminnych - Sołectwo 
Sobolew III 

24 065,70 24 065,70 24 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

54 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
drogi w miejscowości 
Nowa Krępa dz.ew. 
571 - Sołectwo Krępa 

15 464,80 15 464,80 15 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

55 754 75412 6050 

Modernizacja 
budynku OSP w 
Kownacicy - 
Mazowieckie 
Strażnice OSP - 2023 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

56 926 92605 6050 
Budowa oświetlenia 
boiska sportowego w 
Gończycach 

409 340,00 409 340,00 120 000,00 0,00 289 340,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

56 921 92109 6050 
Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Kobusy 

196 000,00 196 000,00 48 631,00 0,00 147 369,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

57 926 92601 6050 
Wykonanie projektu i 
budowa szatni przy 
boisku sportowym w 
Gończycach 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

58 750 75023 6050 
Wykonanie i montaż 
barierki - budynek 
Urzędu Gminy 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14182



59 801 80101 6050 

Budowa parkingu 
przy Budynku 
Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w 
Gończycach 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

60 801 80101 6050 
Budowa parkiniu przy 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Kaleniu Drugim 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

61 801 80101 6050 
Wykonanie 
odwodnienia przy 
biosku szkolnym w 
Sobolewie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

62 801 80101 6050 
Wykonanie 
oświetlenia boiska 
szkolnego w 
Sobolewie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

63 801 80101 6050 
Wykonanie sieci 
LAN w Publiczej 
Szkole Podstawowej 
w Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

64 801 80101 6050 

Zakup i wymiana 
pieca gazowego w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Sokole 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

65 801 80101 6050 

Zakup i wymiana 
pieca na olej opałowy 
w budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Kaleniu Drugim 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

66 921 92120 6570 

Dotacja  dla parafii 
Św. Trójcy w 
Gończycach na 
remont zabytkowego 
kościoła na cmentarzu 
parafialnym w 
miejscowości 
Gończyce 

306 000,00 306 000,00 6 120,00 0,00 299 880,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14182



67 921 92120 6050 
Remont zabytkowego 
dworu w 
miejscowości 
Gończyce 

130 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 Sobolew 

68 600 60095 6050 

Utwardzenie działki 
nr 2373/12 w 
Sobolewie z 
przeznaczeniem na 
parking 

193 106,00 193 106,00 193 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

69 921 92195 6050 Wykonanie sceny w 
miejscowości Kobusy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

70 801 80148 6060 

Zakup kotła 
warzelnego gazowego 
i zmywarki 
gastronomicznej 
kapturowej na 
potrzeby stołówki 
szkolnej w 
Gończycach 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

71 801 80148 6060 

Zakup pieca 
konwekcyjno-
parowego  na 
potrzeby stołówki 
szkolnej w Sobolewie 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

72 754 75412 6050 
System selektywnego 
alarmowania - OSP 
Kownacica 

15 000,00 15 000,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 8 835 918,83 8 835 918,83 4 520 114,25 0,00 2 342 329,00 0,00 1 790 942,00 182 533,58  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14182



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/438/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        
Kwota dotacji w zł 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora    
finansów publicznych Nazwa jednostki    

1 921 92109 2480 Gminny Dom Kultury 287 000,00   
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 191 523,00   
3 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 431 542,00   

4 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 924 530,60   

5 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 758 749,60   

6 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 38 980,00   

7 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 349 423,90   

8 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 255 968,95   

9 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 15 570,00   

10 801 80149 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 19 870,00   

11 801 80149 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 5 700,00   

11 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 205 695,00   

12 801 80150 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 64 661,95   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14182



13 801 80150 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 131 949,95   

14 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Chotyni 52 365,00   

15 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 23 204,00   

16 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 21 348,00   

17 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   270 000,00 

18 921 92195 2360 
Organizowanie wydarzeń kulturalnych mających na celu 
zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych 
mieszkańców gminy oraz jej promocję 

  10 000,00 

19 801 80195 2090 
Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie - 
UKRAINA 

12 412,00   

20 754 75412 2820 Dotacja na zakup sprzętu dla OSP Kownacica   3 200,00 

21 754 75412 2820 Dotacja na zakup sprzętu dla OSP Sokół   7 028,00 

22 801 80153 2830 
Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Stowarzyszenie Ziemi 
Sobolewskiej ROZWIJAMY na prowadzenie szkoły w 
Anielowie 

  5 897,02 

23 801 80153 2830 
Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Stowarzyszenie Ziemi 
Sobolewskiej ROZWIJAMY na prowadzenie szkoły w 
Kaleniu Drugim 

  6 962,76 

24 801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Niepubliczna Szkoła w Chotyni   0,00 

25 921 92120 2720 Dotacja na remont zabytków - parafia św. Trójcy w 
Gończycach   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14182



26 600 60014 2710 
  Powiat Garwoliński - dotacja na remont drogi 
powiatowej  Nr 1346W Korytnica-Sokół-Przyłęk -Nowy 
Pilczyn (Gmina Sobolew) 

  100 000,00 

27 921 92120 6570 
Dotacja dla parafii Św. Trójcy w Gończycach na remont 
zabytkowego kościoła na cmentarzu parafialnym w 
miejscowości Gończyce 

  306 000,00 

28 754 75412 2820 Dotacja na zakup sprzętu dla OSP Gończyce   4 000,00 

29 754 75412 2820 Dotacja na zakup sprzętu dla OSP Sobolew   2 600,00 

RAZEM 3 790 493,95 0,00 815 687,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14182



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/438/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

         
Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł Dochody bieżące w zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

115 868,00 115 868,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

115 868,00 115 868,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 115 868,00 115 868,00 

DOCHODY RAZEM 115 868,00 115 868,00 

         
         
Wydatki    

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł 
Wydatki 

bieżące w 
zł 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 

realiz. 
Zadań 

statutowych 
jednostek 
budżet. 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

851   Ochrona zdrowia 122 465,79 122 465,79 35 000,00 87 465,79 - 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 - 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 118 465,79 118 465,79 35 000,00 83 465,79 - 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 - 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 66 465,79 66 465,79 0,00 66 465,79 - 

WYDATKI RAZEM 122 465,79 122 465,79 35 000,00 87 465,79 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14182



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/438/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 
      
Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł Dochody bieżące 
w zł 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

25 137,00 25 137,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

25 137,00 25 137,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaz napojów alkoholowych w 
obrocire hurtowym 

25 137,00 25 137,00 

DOCHODY RAZEM 25 137,00 25 137,00 
      
Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł Wydatki bieżące w 
zł 

851   Ochrona zdrowia 26 948,14 26 948,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 948,14 26 948,14 
  4300 Zakup usług pozostałych, w tym:   

   
 - realizacja polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

26 948,14 26 948,14 

WYDATKI RAZEM 26 948,14 26 948,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 14182


	UCHWAŁA NR LVII/438/2023 RADY GMINY W SOBOLEWIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-12-11T12:59:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




